
高速 高山～新宿線の 

運賃改定と時刻変更について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 4 月 1 日ご乗車分より、下記の通りダイヤ改正・運賃改定を実

施いたしますのでご案内いたします。 

記 

□4/1 乗車分からの運賃表 

片道
中央道　八王子･日野･府中・

深大寺･三鷹
バスタ新宿

四谷一丁目・
バスターミナル東京八重洲

高山濃飛バスセンター
丹生川

平湯温泉
8,000 8,000 8,500

※夜行便は+1,000円  

・ひとりだけシートを廃止します。 

・運転免許証自主返納割引、奥飛騨まるごとバリューセットきっぷ、 

下呂温泉満喫きっぷ、白川郷乗継きっぷ、羽田空港連絡きっぷ・ 

成田空港連絡きっぷを廃止します。 

・コンビニでの乗車券の販売を廃止します。 

 

□4/1 からの時刻表 
特定日 特定日

運行 運行

■ ●

濃飛/ 濃飛/

京王 京王 京王 濃飛 濃飛 京王 京王 京王 濃飛 濃飛 京王 京王

高山濃飛バスセンター 6:30 8:30 10:30 13:30 15:00 17:10 バスターミナル東京八重洲(※) 22:10

丹生川 6:47 8:47 10:47 13:47 15:17 17:27 新宿(バスタ新宿) 7:05 8:15 9:15 11:05 14:35 22:55

平湯温泉(着) 7:25 9:25 11:25 14:25 15:55 18:05 中央道三鷹 7:25 8:35 9:35 11:25 14:55 23:15

平湯温泉(発) 7:35 9:35 11:35 14:35 16:05 18:15 中央道深大寺 7:27 8:37 9:37 11:27 14:57 23:17

中央道八王子 11:33 13:33 15:33 18:33 20:03 22:13 中央道府中 7:31 8:41 9:41 11:31 15:01 23:21

中央道日野 11:42 13:42 15:42 18:42 20:12 22:22 中央道日野 7:38 8:48 9:48 11:38 15:08 23:28

中央道府中 11:49 13:49 15:49 18:49 20:19 22:29 中央道八王子 7:47 8:57 9:57 11:47 15:17 23:37

中央道深大寺 11:53 13:53 15:53 18:53 20:23 22:33 平湯温泉(着) 11:45 12:55 13:55 15:45 19:15 3:55

中央道三鷹 11:55 13:55 15:55 18:55 20:25 22:35 平湯温泉(発) 11:55 13:05 14:05 15:55 19:25 4:05

新宿(バスタ新宿) 12:15 14:15 16:15 19:15 20:45 22:55 丹生川 12:33 13:43 14:43 16:33 20:03 4:43

四谷一丁目（※） 14:30 高山濃飛バスセンター 12:50 14:00 15:00 16:50 20:20 5:00

バスターミナル東京八重洲(※) 14:55 ●…4/11～15、4/25～5/6、7/11～10/13運行

■…4/12～16、4/26～5/7、7/12～10/14運行 (※)・・・バスターミナル東京八重洲への延伸は認可申請中

(※)・・・四谷一丁目、バスターミナル東京八重洲への延伸は認可申請中 …乗車専用 …降車専用

…乗車専用 …降車専用

運転日 運転日

 

  202５年２月 


